
3lr}

poz Á
i ělens ou§ bí lll,

Datum konání : 25. §.2023 {neděle}
Prezentace : 1§,30 - 14,00 hodin, od 14 hod" Č|" schůze
Misto konáni ; společný objekt ZO ČZ§ Karlovy Vary * Dgubi i|l

Program jednáni :

1} Zahájeni schůze a organizačni pokyny
2} Volba mandátové komise
3} §chválení prograrnu č|. schůzi
4} Volba zapisovatele
5} Volba návrhové a volebni kornise
6} Doplněni výboru ZO ČZ§ Doubi ll|
7} Kontrola usneseni a zápis z čl. schr"lze e Eoku 2022
8} Zpráva o činnosti výboru a základní organizaee v roce 2ú22
9} Zpráva o hospodařeni ZO zarok2§22

10} Návrh rozpočtu ZO na rok 2023
1'!} Zpráva revizni a kontrolní konnise
12} §lensk;ý a účelový poplatek 2023
{3} Ptán praci 2023
14) lnformace k pitné vodě a odpadu
15) Diskuse k předneseným zpráváne, návrhy a podněty
16) Návrh a schválení usneseni
17} Závěr členskó schr}ze

Z důvodu řešeni údržby a provedeni nutných oprav na společném rnajetku
ZO {rozvod vrrdy pro zavlažováni, rozvod elektrické energie r.lvnitř zahrádkové
rrsady a datši}, investováni finaněnich nákladů na tyto akce Vás žádáme o
maximální počet přítomných členů ZO,

Xa výbor; př, Bláhová

"-upfi§*Řgw§w§*

ťý^do**

Zajištěni vody pro eavlažováni by mělo být zajištěno v době od 1" dubna do
20. října kalendářniho roku" Zprovozněni vodovodního řádu bude v závislosti
na vývoji počasi {mrazy},

K zajištěni bezpečného prrrvozu rgzvodu vody je nutno :

Od 25,břeena kalendářního roku uzavřit kohouŤy, aby při napouštění
vodovodni soustavy, nedocházelo k volnému vytékáni čerpané vody,
Promáčeni ploch u zahrádek, a větši spotřebě el. energie"

Od 26. řijna kalendářniho {po ukončení čerpáni vody} otevřit kohouty
{předevšim zahrádky ve spodní části osady}, a vypl"lstit zbytkovou vodu z
vodovodni soustavy a tím zabránit rnožnosti jejiho aamrznutí a poškozeni
rozvcdu vody.

Dodávka vody v připadě dřívějšich nnrazů před 31. řijnem 2CI22 bude ukončena
dříve, ještě před tímto terminern.



4lCI

Bod ě: 1 Zahálenl výročni čl, schůze

př, Bláhová Markéta, provedla přivitáni členů Z0, sdělila ž* je zajiŠtěno pitivČetně

kelimků a odpadového pytle. Poté, že předsedajicim na čl. schŮzi bude Př- Kot Jiři,

kterému př*dala slov*.

Jednatelka: př. Bláhová M,
ťď.*n,

podpis

Doplněni organizačnich věci: př, Kat J.

Abychom se mohli hlasovat o návraích, je potřeba nejméně 1/3 čl, ZO - § 5/4 stanov

Aby bylo platné u§neseni, je třeba vět§iny hlasů přitomných v době usnášení - §5l5
§tanov, tj. polovina + jeden hlas v době usnášení"

To zjistíme po zprávě mandátové kornise"

Abyehom uryehlili hlasování, tak jako loni budeme hlasovat, kdo je proti, pak zdrŽel

se, a nakonec kdo Je pro

ilť
Předsedaiící: př Kot J

podpis



l

ťt*

Komise

Mandátová

výbor zo Čzs Doubí lll navrhuje členskó schůzi zo čzs Doubí lll do mandátovékomise dne 25.6"2023.

předsedu mandátové komise

členy

př. Karafiát ítIilan

př. Zahálka Václav

př, Hrubý Václav
Má někdo jiný návrh * ne,

Hlasování .

proti: 0 zdrželse: O pro 54 olo Ě 100

lrjavrhovaní členové byli zvoleni do návrhové komise.

Předsedající: Kot Jiří t-t tivÁ{ ?-- /
|/ 4-.-,,..,..,v4



I

N*

ep"r*rrE rnan ťáto:té,l<q$ iq§

Zpráva mandátové komise na členské schůziro čzs Doubí tll dne : 2§,§"2023

, 
.:,

Základní organizac* má k dne§nimu dni celkem členů : ,".i ,,. ",

Kontrolou presenční listiny je zjištěno, že na dnešni členské schŮzi základni

organizace čis nouní lll (prostor u společného objektu} je přitomno :

člerrŮ Za. .r,-".. zastoupení členem,

.iOJ.tJ,10

{q
osobou blízkou: celkem

Delegáti

Hosté

Podle § 5 odst. 4 a 5 stanov je členská schuze

Předseda mandátové komise : př"

schopná se usnášet.

podpis

tly
pii:*"ri



,3n

Při projednávání pro§ramu výročni čtenské schůze, byl vypuštěn bod č. 6 Doplnění
výboru ZO ČZS Doubí lll, a to z důvodu, že se výboru nepodařilo v předchozím roce
od schŮze v roce 22 nikoho ze Za kooptovat, a ani připravit návrh kandidáta do
výboru, z důvodu nezájmu členů o tuto funkcí a práci ve výboru, byl bod č. 6
z programu vyŠkrtnut, Proto nebyla volena volební komise bod č, 5, Dáte byl doplněn
bod Č, 2 o část - a zpráva mandátové komise, u bodu 11 vypuštěno slovo revizní a
pismeno a. Bod 12 vyškrtnLtto slovo poptatek a nahrazeno slovem příspěvek, V bodě
14 upraven text - k pitné vodě a kanalizaci, nové znění k vodovodnímu a
kanalizačnimu řádu.

Program
výroční členské schůze ZO ČZS Karlovy Vary -_ osada Doubí lll, 25.6,2023

Program jednání :

1) Zahájení schůze a organizační pokyny
2) Volba Mandátové komise a zpráva mandátové komise
3) Schválení programu čl" schůze
4) Volba Zapisovatele
5) Voíba návrhové komise
6) Kontrola usnesení a zápis z čl, schůze z roku 2a22
7) Zpráva o činnosti výboru a základní organizace v roce 2022
8) Zpráva o hospodaření ZO ea rak2a22
9) Návrh rozpočtu Za na rak 2a23

10) Zpráva kontrolní komise
11) Clenský a účelový příspěvekz1Zs
12) Plán prací na rok 2023
13) lnťormace k vodovodnímu a kanalizačnímu řádu
14) Diskuse k předneseným zprávám, návrhy a podněty
15) Návrh a schválení usnesení
16) Zá:vér členské schůze

Má někdo návrh na doplnění programu čl. schůze, Ne,

Hlasování:

protí; 0 zdrželse: 0 pro: §4

předsedající ř#*
podpis



rl4

Bod 4. - Volba zapisovatele 25,§"2023

výbar navrhuje, aby rapisovatalern na dne§nívýročníčl. sehůzi byla př.
Karafiátová Hana,

Má někdo jiný návrh. N*.

Hlagování:

proti: 0 zdržel se: 0 pro: §4 % 7 100

Př" Karafiátová H. byla zvolena zapisovatelem pro dnešní výroční členskou schůzi,

Zapisovatel, př. Karafiátov* H-

předsedající:
íá/ :

podpis



ďlr

členské příspěvky ( á 150,- Kč )
příspěvek na elektrickou energii (á 1100,- Kč )
příspěvek do fondu údržby a oprav ( á 450,- Kč )
příspěvek na opravu střechy spo|.objektu, wc - fond rozvoje á 15
příspěvek na úhradu prací (á 150,-Kč)
příspěvek na úhradu elektřiny ve spo1.objektu-př.Bartůněk
doplatek poplatků za roky 2a+21+22 p.Yáňa
doplatek za elektřinu - spo|-objekt p.Bartůněk
poplatek za vodu p. Mikšovská
ostatní přtjmy ( nájem př. Kyncl,přípojka vody Dadu,Dražilová )
vrácení přeplatku za vodu
př,jmy celkem:

Výdaje

úhrada elektrické energie
vedení běžného účtu
poštovné, kancelářské potřeby
nákup členských známek
nákup materiálu na údržbu a opravy společných zařízení
úhrada za provedené práce
daň z nemovitosti
oprava čerpadla
nedoplatek spol "objekt
oprava zámků, nové zámky
dohoda o provedení práce ( údržba rozvodu vody }

dárek p, Mikšíček
dohoda Kyncl /600 Kč hrubého)
doplatek daň za 2a21
dohody
daň dohody
ostatnívýdaje * vratka přeplatku čl.poplatků Mikšovská
dohoda Krejsa - za bránu
oprava brány p. Krejsa - nákup materiálu
výdaje celkem:

11 500,00
92 400,00
36 555,00
12 600,00
12 600,00
8 230,00
6 000,00

10 B43,92
70 000,00

1 050,00

260 978,92

45 000,00

22 75a,Oa
153,00

7 522,0a
10 043,92
2 941,a0

40 000,00
1 503,00
5 000,00
2 025,aa

10 406,63
4 650,00

20 000,00
2 300,00
2 533,00

193 435,55

Rekapitulace:

Český zahrádkářský svaz ZO Doubí lll Karlovy Vary

Zpráva o hospodaření v roce 2022 pro ČS konanou dne 25, ěervna 2023

Příjmy:

508,00
9 600,00
6 500,00



ťta
počáíeční zústatek k 1.1.2022
přúmy za rak2a22
výdaje zarak2a22
zůstatek k 31.12.2a22

Karlovy Vary 31. května 2023 -a^

367 962,83
260 978,92
193 435,55
4.35 §06,20

ílll

I



l

Vr

Návrh roepočtu na rok 2023

Český zahrádkářský svaz ZO Doubí ltl Karlovy Vary

Rozpočet na rok 2023

Příimy:

Členské příspěvky {300,- Kč}

Příspěvek na el. Energii {400,-Kč}

Příspěvek do fondu oprav {600 Kč}

Fond rozvoje {400,-Kč}

Příspěvek na úhradu prací {300 Kč}

Příspěvek na úhradu el. P. Bartůněk

Poplatek za odběr vody {Dadu,Dražilová - á 500 Kč)

Poplatek za pronájem pozemku p.Kyncl

Celkem

Výdaje:

Úhrada el,ener6ie

Kancl.potřeby

Nákup materiálu na opřavy

Úhrada ra provedené práce

Daň z pozemku

Celkem

Rekapitulace

Zůstatek z roku ?0!2

Příjmy v roce 2023

Výdaje v roce 2023

27 000,_Kč

38 400,_ Kč

54000,-Kč

36 000,-Kč

27000,_Kč

13080,-Kč

1000,_Kč

50,-Kč

196 530,-Kč

40 000,-Kč

1000,_Kč

50000,_Kč

40000,_Kč

153,-Kč

]"31"153,_Kč

435 506,20 Kč

196 530,-Kč

131 153,_Kč

Karlovy Vary 1.6.2§2§ Za výbor ZO §oubí lll



t

Zpráva kontrqlní a revizní komise za rok 2022 pro výroční čtenskou schuzi Č§Z DOUBÍ tII

Rcrk 2022 byl poznarnen:án zaváóéním pitné vody a odpadů prakticky do celé kolonie. Tato akce
je vedena mirno rozpočet zahrádkářské organizace. což znarnená pro KRK. že nemá Právo nebcr 

]

povinnost něco kontrolovat.
Zahrádkařská čirurost šla v posleclrrích letech postupně Óo iltlrrmrr a tomu také odpovídala Činnost

v.Ýboru, kteď měl jiné priority. KRK obdržela dva z,ápisy ze sclrůzí, kde převaž-uie jednaní o v}še
jnrenované akci.

KRK již v minulých letech konstalovala" že způsob vedení této akce se rrymyká ekonomickým
pravidlům a povede v příštích letech k nrnohým majetkoprávnim problémům,

KRK neobdržela v rcce2022 žádné podněty pro šetření jakéhokoliv druhu,

Účctnicwí.
Účetnictoí zahrádkářské osady se zatím, vyhnulo kontaktu s výše jmenovanou soukromou akcí i

když to nebude dlouho trvat a bude muset tsnto ekonorrický oříšek nějak vsťebat, protoŽe hodnota

díla byla investována do pozemkťr. které jsou valstnictvím osady.

Účetnictvi osady je vedeno přehledně dle pokladního deníku"
Na bankovním úěttr u FIOBANK k 31. 12. 2022 bylo 435.5ů6,20 Kč
Pokladní hotovost ke stejnérnu datu 29.346,, Kč

Při sestavování rorpočtu a stanoveni členského přispěvku pro příští téta by se mělo přihtédnout k
tomu, že naše organizace zbytečně navyšuje každoročně zůstatek na účtu zhruba o 100,000,- Kč.
Konkrétně: rok 2020 Z73,92a.- Kó,

rok 2{J21 367.96?"-Klč
rok2a22 435.50ó.- Kč

ZO vlastní nemovitý maietek v podobě společného objektu, který byl v průběhu roku částečně
nájemně ryužíván. Dále obhospodařujeme společné pozemky (ces§ apod.}.

Ve spcrlečném objektu je uložen občas r,yužívaný mor,,itv inventař:

jídelní stůl
židle
zabtadní §oupťava
plechová skříň

6ks
24 ks
3ks
1ks

V Karlových \brech 25.6.7a23

konťrrlní arevivnikomise Č§z Douui lli : košina

}{erold. . . .

fianzlík



l

E
€)
;x.
Cao

I

ív(n
p)
l§(3
N)(,
g
a
lJT
No
N

O,N
@
Uo-
(J

;
ao
U,
o
-
aT
(J
ď

o.
f
o
O§
o
,§
c

\. \N\

Ň

*§

.=:
3o
?,

§-
§
š
;\"

)

\*
§
Ř
N§
§1

§
N

a
(J
(§l

0
,i,

\:\ l§]

},
(\v\J

N"
\§,

(x
§\-

\
§,
§
§

h§\ll.
§§fT\
\§§
§\§
š§šo\§

Ni\/ \'cu
§§§í§ ,,. \'\ 

ř§

§§

§\ §\*-
{, Ř\
Ň.x
t**\p\ť
§\"
.§§

\r
N
\
\
{

ls
b*\§\r\
tll
\
\ř
t
§
§É
tt i
ť\

t

ť

1

-la

d
§},

\

Ň

Ě.

\(§
§
lŤr

^-"

\N§
§t

oa
o
(D(a

§-(\ š r\
§ §'.\ N*'-
§ )\ § ť§N §,{§N \(\t^
N F ň\-"]'i\t}i

Ř§N§
§' §,§,I\* \V\ \tq\í
ň, a§dí qŤr
\ 

,{

\,(\
|t,r
is
b
*\
-§

}
N
ry;
N

\
§
§
Ň

N§§ I

{,

NU
\},N

..o}

§\ř

§š§

§v\
§§§

ň§§
\*Ň
§§t
§Ň
§§\(\

\}

{



g
a;rř
o

I

l§
§n
P
í\)O
l\)
<n

g
g1
o5
c"
N$
N
O
ó*Na
oo§g

§
aó
(!,

o
C
a,
1§
o
ď
O(f
o.)
O
o
§.
(D
F
c

l

\
h,
l ,l

§
^\

_1r
§
3
o3,

{-*.-*\, \x
i{š§\ \)

§§,l(\
§\ \3

-\ \'ll\N
{

.!

Ň
s
ř-
ř§
\*

§šŘ
-'- t§ 

§-.

Ň§§
ftť ltr ň
§, 

§, Ň

N\§
§§r§ Nl,N.V
U\iN.v\l

N
§
šl
N
{

}

§,
rť
§

oo
§)
N
U
:aí
a
Ol
o
7r

-§

\Ť
N.\-
š,
ř\-

\
Ř§-\}
\

N§
š

/1c

§J.

§Ř
Ť\ \n,\ \*
Ň§ř\\J\-

§,J§}, Ň\-1 \,
§N
§\\(

§.\
NŤt
ť\. N
§{

,č,I\ §-"\ -§\'v<*

.̂:l

§-
1)o
(D,

7/u íŇU



ť{l v

Návrh u§nesení
Návrhová komise navrhuje členské schůziZO ČZS Doubi lll, konané dne :

25.6,2a23 v prostoru společnóho objektu, ke schváleni usnesení v tornto znění:

1. ZO ČZS Doubí lll bere na vědomí :

a) Zprávu o činnostiZO a výboru Zo ČZ§ ooubí lll v roce 2022
b) Zprávu kontrolní komise za rak2022
c) lnformaci o vodovodním a kanalizačním řádu
d) lnformaci o zvýšenívýše členské známky od roku 2024

2. ZO ČZS Doubí lll schvaluje,
a} Zprávu o hospodařeníZO ČZ§ DouOí tll za rak2a22
b) Rozpočet na rok 2023
c) Plán prací na rok 2023
d) Clenský a účelový příspěvek na rok 2022 ponechat ve výši 2 000,-Kč
e) Dodatek ke smlouvě o vodovodním a kanalizačním řádu - zvýšení o -1

10000.- Kč na dokončení stavby J
3, Čs uttaoa výboru Zo:

a) Ukončit úhradu členských příspěvek do 30" září 2a?3
b} Kontrolovat při každé schůzi výboru co bylo splněno v plánu práce na r" ?3c) Provádět prŮběŽnou kontrolu stavu jednotlivých zahrádex. zlistenlí stav

vYhodnotit a v připadě potřeby pozvat vlastníky zahrádek na jednanruyboru
k projednání nedostatků.

d) provádět průběžnou kontrolu společných prostor a zařizení. Te) PokraČovat v jednání s dodavatelskou firmou a Vodavakem K. Varv na j
dokonČení stavby vodovodu a kanalizace, a iníormovat o tom členv Zo 1f) Výbor se bude zabývat cestami v osadě J - - t

4. ČS urtaca členům §vazu :

a) dodrŽováníCIZ, Stanov, Jednacího a volebniho řádu, osadního řádu, a
vyhlášek souvisejících se zahrádkářskou činností.

b} ClenovéZa: kteří nernají členský průkaz {ztráta,zničení), sitento zajistí u
tajemníka př Bláhové do 30, září 2023, kdy obdrži duplikát.c) označit čitelně a na viditelném místě zahrádku evidenčnim číslem ,, !;:!..

'/o,o',,i'*",." 
"""u'' 

y'l ;]i ] 
' 

j",1,,

ProtÍ: 0 zdrŽel_se: 0 pro: 47 v době schvalování, což je nadpoloviční :tvětšina z 54 účastníků členské schůze ZO, V aÁ = 87,03

žaang číen zo neměl doplnění a návrh byí přijat v tomto znění,

Předseda návrhové kornise př, Jílková hlaňina
Podpis

ťá{ é,*Předsedající : př. Kot Jiří
podpis



ZÁPl§ *,"247

t7.9.2023

Přitomní : př, Najmancrvá, §pi§ovská, Bláhová Froněk

Nepfitomen -

Hclsté * manžélé Krejzovi

_ Jednání o dokončení připojení tádtžiu společného objektu ( yodavak karlovy yary}

* Jedníní a opravě ***t po aotončení poktádky rozvoóŮ { vnitřni cestY} - P, PonPa

* Výbor ** unuxi a hteá ,, někoho,, káo by spravoval užitkovo* vodrr {čerpadlo a

rozvody) . n}Áarr.* cÍ,ce o"uúem t vetu skoněit . Najrnorrt ťtnnq ktera bY toto

spravovala by bylo f,nančně dost naročré"

_ Řešení u" ,pór*J"o§tí čEZ * požádání o nové odběrové misto { čerpadla k nádržim u

spol. objektu-
* ii*x"oi _ 1placení} opťav v csadách" Výbor o těcht9 opmvách chce vědet předem a

schvalit jelie;;i"á si požádat o proplu.*rrí " které musi být nahláŠsno a schváleno

c§a cena - např" materiálrr. ,*,ii

_ koupě jednotných vodoměru * dte projektu a počt* připojoných uživatelů, cena cca 
r

bude dopŤedu upřesněna" --*,j


